平成 23 年４月 25 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 大 光

代表者名 代表取締役社長 金 森  武

水産品事業強化についてのお知らせ

  当社は、下記のとおり、株式会社マリンデリカに資本参加し、水産品事業を強化することといたし

ました。
  水産品のラインナップを強化することにより、お客様へのサービス拡充、幅広いお客様の獲得につ

ながるものと考えております。
今後とも業務用食品販売会社として、事業充実と伸展に努めてまいる所存でございますので、何卒

ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

記

＜株式会社マリンデリカの概要＞
（１）名   称  株式会社マリンデリカ
（２）代 表 者  代表取締役社長 加藤 仁士
（３）所 在 地  東京都中央区築地三丁目17番９号
（４）資 本 金  40,000千円
（５）出資割合   当社    75％
          加藤 仁士 25％
（６）主な事業内容 貝類を中心とした水産品の輸入・販売
（７）事業開始日  平成23年６月を予定しております。

以 上